
Zarządzenie Nr 53.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 9b ust. 4 pkt 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Pauliny Bogdanowicz, nauczyciela Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Baruchowie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Joanna Gawłowska – przewodnicząca – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Barbara Andrzejewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Dorota Kacprzyk – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego; 

4) Małgorzata Gontarek – ekspert; 

5) Mirosława Leszczyńska – ekspert. 

§ 2. Zasady i tryb pracy komisji egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 2200). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40DFEFC3-C922-48A0-9AD2-10CB5E39F8C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13 czerwca 2023 r. Pani Paulina Bogdanowicz nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego złożyła 
wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. 

Stosownie do zapisów art. 9 b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762) warunkiem nadania nauczycielowi kolejnego stopnia awansu zawodowego jest spełnienie 
określonych w ustawie – Karta Nauczyciela wymagań kwalifikacyjnych , odbycie stażu zakończonego 
pozytywną oceną dorobku zawodowego nauczyciela oraz w przypadku nauczyciela kontraktowego – zdanie 
egzaminu przed komisją egzaminacyjną. 

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. 

W skład komisji wchodzą: 

- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

- dyrektor szkoły; 

- dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

W skład komisji na wniosek nauczyciela może wejść także przedstawiciel wskazanego we wniosku związku 
zawodowego – nauczyciel we wniosku nie wskazał przedstawiciela związku zawodowego. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40DFEFC3-C922-48A0-9AD2-10CB5E39F8C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


